

ÅRSREDOVISNING

för TELAX AB

Org.nr. 556682-6086

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lars Johansson, Styrelseledamot
2026-04-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import, försäljning och tillverkning av möbler.

Företagets säte är Torup

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022	2021
Nettoomsättning	2 414 858	8 084 714	5 190 785	6 832 522
Resultat efter finansiella poster	48 791	-249 598	-2 766 626	284 434
Soliditet (%)	4,39	3,01	6,22	34,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga att föregående år var förlängt räkenskapsår samt att verksamheten medvetet har minskats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	295 076	-249 598	145 478
Balanseras i ny räkning		-249 598	249 598	0
Årets resultat			48 791	48 791
Belopp vid årets utgång	100 000	45 478	48 791	194 269

	2025-06-30	2024-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	500 000	500 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	45 478
Årets resultat	48 791
	<u>94 269</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	94 269
	<u>94 269</u>

TELAX AB

Org.nr. 556682-6086

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

TELAX AB

Org.nr. 556682-6086

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-01-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 414 858	8 084 714
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-44 760	-981 375
Övriga rörelseintäkter		<u>332 418</u>	<u>294 875</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 702 516	7 398 214
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 013 681	-3 729 977
Övriga externa kostnader		-997 277	-2 494 290
Personalkostnader	2	-543 295	-1 165 917
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-64 365	-152 027
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-42 099</u>
Summa rörelsekostnader		-2 618 618	-7 584 310
Rörelseresultat		83 898	-186 096
Finansiella poster			
Ränteintäkter		54	6 199
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-35 161</u>	<u>-69 701</u>
Summa finansiella poster		-35 107	-63 502
Resultat efter finansiella poster		48 791	-249 598
Resultat före skatt		48 791	-249 598
Årets resultat		<u>48 791</u>	<u>-249 598</u>

TELAX AB

Org.nr. 556682-6086

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	114 051	178 416
Summa materiella anläggningstillgångar		114 051	178 416
Summa anläggningstillgångar		114 051	178 416
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		367 000	363 460
Färdiga varor och handelsvaror		3 565 166	3 484 108
Förskott till leverantörer		31 554	31 554
Summa varulager		3 963 720	3 879 122
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		218 215	513 030
Övriga fordringar		22 196	45 968
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	90 512
Summa kortfristiga fordringar		240 411	649 510
Kassa och bank			
Kassa och bank		99 374	134 124
Summa kassa och bank		99 374	134 124
Summa omsättningstillgångar		4 303 505	4 662 756
SUMMA TILLGÅNGAR		4 417 556	4 841 172

TELAX AB

Org.nr. 556682-6086

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		45 478	295 076
Årets resultat		<u>48 791</u>	<u>-249 598</u>
Summa fritt eget kapital		94 269	45 478
Summa eget kapital		194 269	145 478
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		<u>3 346 090</u>	<u>3 520 879</u>
Summa långfristiga skulder		3 346 090	3 520 879
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	12 471
Leverantörsskulder		279 139	332 765
Övriga skulder		518 058	646 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>80 000</u>	<u>183 233</u>
Summa kortfristiga skulder		877 197	1 174 815
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 417 556	4 841 172

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

4,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

0

982 175

Försäljningar/utrangeringar

0

-982 175

Ingående avskrivningar

0

-195 451

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

0

205 273

Årets avskrivningar

0

-9 822

Redovisat värde

0

0

NOTER

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	925 076	2 864 401
	Inköp	0	27 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-1 966 325
	Utgående anskaffningsvärden	925 076	925 076
	Ingående avskrivningar	-746 660	-2 306 256
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	1 701 801
	Årets avskrivningar	-64 365	-142 205
	Utgående avskrivningar	-811 025	-746 660
	Redovisat värde	114 051	178 416

Not 5	Långfristiga skulder	2025-06-30	2024-06-30
	Förfaller senare än 5 år	3 346 090	3 520 879

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Företagsinteckningar	1 550 000	1 550 000

TELAX AB

Org.nr. 556682-6086

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-04

Lars Johansson

Lars Johansson

2026-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 april 2026. Jag har varken tillstyrkt eller avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Peter Björn

Peter Björn

Auktoriserad revisor
